

Policjanci z Ostrzeszowa wygrali turniej piłki nożnej

VI Mikołajkowy Halowy Turniej Piłki Nożnej Służb Mundurowych przeszedł do historii.

Zorganizował go Zarząd Terenowy NSZZ Policjantów Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu oraz Komenda Miejska Policji w Kaliszu.

W turnieju wzięło udział osiem drużyn, a całe wydarzenie policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie. Drugie miejsce wywalczyli policjanci z Komendy

Miejskiej Policji w Kaliszu, a trzecie strażnicy z Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu.

Rozgrywkom towarzyszyła świetna zabawa w duchu fair play.

W ceremonii zakończenia wzięła udział komendant miejski Policji w Kaliszu insp. Dariusz Bieniek, przewodniczący Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów KMP w Kaliszu st. asp. Przemysław Wiączek oraz członek Prezydium ZW NSZZ



Policjantów woj. wielkopolskiego asp. Mateusz Przybyłowski.

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kaliszu - Mirosław Przybyła

- za wspieranie działań statutowych NSZZ Policjantów został wyróżniony Brązowym Medalem Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów woj. wielkopolskiego.

wódzkiego NSZZ Policjantów woj. wielkopolskiego.

www.nszzp.pl

PACZKI ZA BLISKO 60 TYSIĘCY

Dokończenie ze str. 5.

Liderem przedsięwzięcia był, już po raz trzeci, Paweł Bator.

- Cieszę się, że dla każdej rodziny udało się znaleźć darczyńcę, że dzięki nam te rodziny będą miały piękne święta. Jestem dumny z całego zespołu - mówi.

Darczyńców było sporo. Aż... 5261 osób postanowiło dołożyć do paczki swoją „cegielkę”.

Wśród projektów, oprócz artykułów spożywczych, znalazły się m.in. kuchenka gazowa, odkurzacz, telewizor oraz bony na węgiel i drewno.

W tegorocznej edycji Szlachetnej Paczki wolontariuszami byli: Beata Kozłowska, Beata Kołodziejczak, Bożena Gałęcka, Agnieszka Maciarczyk, Weronika Ziębińska, Katarzyna Wawrzyniak, Daria Jańczak, Justyna Puc, Patrycja Wawrzyniak i Patrycja Tyczyńska.

W chęć niesienia pomocy i obdarowywania rodzin włączyli się również chłopcy - Eryk Maciarczyk, Olivier Ławicki i Kevin Krul.

Teraz już na pewno we wszystkich obdarowanych rodzinach z naszego powiatu pełnym blaskiem zaświeci betlejemska gwiazda.

A. Ławicka

ZŁOTY CERTYFIKAT DLA AKADEMII PIŁKARSKIEJ

Dokończenie ze str. 22.

Akademia Piłkarska nie jest już tylko klubem lokalnym, jesteśmy postrzegani jako klub, w którym zawodnicy się rozwijają i mogą rywalizować z najlepszymi piłkarzami klubów ekstraklasy. Uczestnictwo w prestiżowych turniejach w całej Polsce, na które jesteśmy zapraszani, wpływa na rozwój naszych zawodników i ich umiejętności.

Ilu młodych piłkarzy trenuje obecnie w Akademii? Ilu trenerów ich prowadzi?

Obecnie w Akademii jest dziewięć grup treningowych w rocznikach od 2015 do 2004. Sześć drużyn uczestniczy regularnie w rozgrywkach WZPN. Mamy sześciu trenerów i jednego asystenta. Jesteśmy klubem, który cały czas się rozwija. Cieszymy się, że wielu trenerów docenia naszą pracę, czego przykładem jest to, że zgłaszają się do nas w celu odbycia stażu szkoleniowego do uzyskania wyższych stopni trenerskich. Liczymy, że współpraca z takimi trenerami będzie kontynuowana i zaowocuje w przyszłości dalszym rozwojem AP Ostrzeszów.

Największe sukcesy?

Tak naprawdę jeszcze nic nie osiągnęliśmy. Sukcesem byłoby dla nas wychowanie zawodnika, który zagra w najwyższej klasie rozgrywkowej

w Polsce. Te wyróżnienia, nagrody dają nam odpowiedź, że nasza droga jest dobra.

W tym roku uczestniczyliśmy w 20 turniejach. Dziewięciu zawodników uczestniczyło w konsultacjach kadry wojewódzkiej i okręgu. Realizujemy projekty, które mają już swoją tradycję: Akademia Cup „piłka + edukacja”, turniej mikołajkowy dla przedszkolaków, festyn rodzinny, obóz sportowy letni i zimowy. Również na niwie społecznej jesteśmy aktywni: Ostrzeszowska Liga Halowa, Finał WOŚP, turniej „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku”.

Mimo tak krótkiej historii mamy satysfakcję, że kilku naszych zawodników kontynuuje przygodę z piłką w innych klubach: Medyk Konin, Miedź Legnica, Olimpia Wrocław, KKS Kalisz, Marcinki Kępno, Polonia Kępno.

Trudności, na jakie napotykaacie?

Borykamy się z wieloma trudnościami, chyba jak każdy klub na naszym poziomie. Żeby prezentować dobrą jakość szkolenia, nie wystarczy przyjść i przeprowadzić zajęcia. Żeby spełniać standardy trenowania, wszystko musi być zaplanowane pod względem szkoleniowym, organizacyjnym i finansowym. Jeżeli trener będzie

miał komfort pracy i nie będzie musiał się o nic martwić, jego uwaga zostanie skupiona na przygotowaniu, realizacji i ewaluacji treningu, to wówczas wykonana praca będzie bardziej efektywna.

Czego życzyć Akademii Piłkarskiej Ostrzeszów w nowym roku?

Myszę, że wytrwałości w dążeniu do celu, pozytywnej energii i działań zakończonych sukcesem. By czekały na nas same dobre wiadomości, by tych złych było jak najmniej. Oby jak najmniej było momentów zwątpienia i rezygnacji.

I tego życzymy! (s)

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- doradztwo i wycena gratis
- okna inwentarskie - białe
- moskitiery

Myje 7E, tel./fax 732-01-41, tel. kom. 692 095 372
www.rejan.com.pl

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej „Z.G.M.” Sp. z o.o. ul. Sportowa nr 2a, 63-500 Ostrzeszów ogłasza IV przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w miejscowości Niedźwiedz, nr 32, gmina Ostrzeszów, powiat Ostrzeszów. W skład nieruchomości wchodzi działka nr 217/18, o pow. 3.197 m², księga wieczysta nr KZ1O/00040051/6. Nieruchomość zabudowana od strony ulicy budynkiem wolnostojącym jednokondygnacyjnym, niepodpiwniczonym o pow. użytkowej 178,99 m², powierzchni zabudowy 203,40 m² i w tylnej części budynkiem gospodarczym, wolnostojącym, jednokondygnacyjnym, niepodpiwniczonym o powierzchni użytkowej 95,50 m². Budynek znajduje się w Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków.

Cena wywoławcza 185.000,00 zł.

Wadium w kwocie 18.500,00 zł należy wpłacić na konto Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej „Z.G.M.” Sp. z o.o. w Ostrzeszowie - Bank PKO BP SA. Oddział 1 w Ostrowie Wlkp., nr konta: 47 1020 2267 0000 4602 0097 2471 do dnia 19.12.2019 r., dowód wpłaty należy okazać na przetargu.

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. u. z 2018r. poz. 2174 z późn. zm.). Nieruchomość wystawiona do przetargu jest wolna od obciążeń i zobowiązań.

Przetarg odbędzie się dnia 20.12.2019 roku o godz. 12⁰⁰ w siedzibie Spółki, ul. Sportowa 2a.

Pełna wersja ogłoszenia oraz regulamin przetargu, z którym należy się zapoznać przed przystąpieniem do przetargu, znajduje się w siedzibie Spółki. Organizator przetargu może przetarg odwołać z uzasadnionej przyczyny. Informacja o odwołaniu zostanie ogłoszona w formie właściwej dla ogłoszenia o przetargu.

Wszelkie informacje dotyczących przetargu można uzyskać pod numerami telefonu: (62)730-37-95, (62)730-11-16.

ZAKŁAD USŁUGOWO - HANDLOWY

JARCZAK PRZEWOZ OSÓB
9-54
508 165 098

WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH, BUSÓW 9-osobowych, LAWET, AUTOLAWET

tel. 62/732-05-85; 508 165 098; 508 165 097
kontakt@jarczak.com www.jarczak.com

WĘGIEL EKOGROSZEK GRUBY, ORZECH, MIAŁ

WAPNO NAWOZOWE - MAGNEZOWE
KRUSZYWA - TŁUCZEŃ

Ostrzeszów, ul. Składowa 9
tel. 600 878 077
DOWÓZ GRATIS!!!

WYKONYWANIE TYNKÓW

maszynowych, cementowo-wapiennych i gipsowych

tel. 602 740 905

SIATKI OGRODZENIOWE

RÓŻNE WYSOKOŚCI I KOLORY

BRAMY, FURTKI, SŁUPKI, MONTAŻ

tel. 693 461 075 lub 603 466 61

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

TYNKI, ELEWACJE, DOCIEPLENIA

667 087 496
KAROL JURGA

Ekogroszek Orzech Miał

tel. 785 230 400
Siedlików 71C